
Uchwała Nr 4/32/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 
 
 

w sprawie: przyznania nagrody Panu Zbigniewowi Polowczykowi. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)  

 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Przyznaje się Panu Zbigniewowi Polowczykowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Chumiętkach - nagrodę w wysokości 1000,00 zł za bardzo dobre wyniki w kierowaniu 

podległą placówką i osiągnięte rezultaty finansowe.  

2. Nagroda zostanie wypłacona ze środków własnych jednostki. 

 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


